

**Legarth Holding ApS**  
Bøgevej 13  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 30 07 59 00

**Årsrapport for 2022**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. marts 2023

---

Henrik Legarth  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Legarth Holding ApS  
Bøgevej 13  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 07 59 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 10. oktober 2006

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Henrik Legarth

### Tilknyttede virksomheder

Murerfirmaet Legart ApS  
Bøgevej 13  
4000 Roskilde  
Ejerandel 100%

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalen i dattervirksomheden, Murerfirmaet Legarth ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 86.134, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 583.206.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.625</b>	<b>-6.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.144	246.928
Finansielle indtægter	1	16.600	13.100
Finansielle omkostninger		-807	-2.070
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.312</b>	<b>251.583</b>
Skat af årets resultat	2	-2.178	-1.474
<b>Årets resultat</b>		<b>86.134</b>	<b>250.109</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-31.666	135.709
		<b>86.134</b>	<b>250.109</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	131.949	298.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>131.949</b>	<b>298.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.949</b>	<b>298.805</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.060	258.516
Selskabsskat		37.204	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.618	70.840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>457.882</b>	<b>329.356</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>457.882</b>	<b>329.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>589.831</b>	<b>628.161</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		415.406	447.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>583.206</b>	<b>611.472</b>
Selskabsskat		0	10.314
Anden gæld		6.625	6.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.625</b>	<b>16.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.625</b>	<b>16.689</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>589.831</b>	<b>628.161</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	447.072	114.400	611.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-31.666	117.800	86.134
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>415.406</b>	<b>117.800</b>	<b>583.206</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.600	13.100
	<b>16.600</b>	<b>13.100</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.178	1.474
	<b>2.178</b>	<b>1.474</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	378.482	378.482
Kostpris 31. december 2022	378.482	378.482
Værdireguleringer 1. januar 2022	-79.677	-27.605
Årets resultat	79.144	246.928
Udbytte modtaget	-246.000	-299.000
Værdireguleringer 31. december 2022	-246.533	-79.677
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>131.949</b>	<b>298.805</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Legarth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-717844964021

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-03-03 19:00:44 UTC

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-04 09:53:57 UTC

NEM ID 

## Henrik Legarth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-717844964021

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-03-06 12:38:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LETP1-NODG5-6VBL8-7S054-IZ872-E0WZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>